MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME REPUBLIQUE DU CAMEROUN
ADMINISTRATIVE Paix - Travail - Patrie

T ——— ———

BORDEREAU fichier retour des dossiers création
En date du 10/06/2020 a 18:57

; N° acte ; ) N° dossier
Chapitre SIGIPES Matricule | Nom et prénoms ANTILOPE Titre de l'acte
01

001482 A-133511 | MBAKOP FOTSO GISELE 54170803 | Contrat
GRACE

001519 A-133516 | MEDJO 54170808 | Contrat

001508 B-133527 | NANGA MOANDJEL 54170819 | Contrat
LOUISE - MICHEL

001449 D-133455 | ANDJENE ONGUENE 54170747 | Contrat
JEAN- JACQUES

001450 E-133458 | ASANG KINGSLY NUMFOR | 54170750 | Contrat

001475 E-133462 | BAKOUBA 54170754 | Contrat

001522 F-133467 | BEYALA NTSA MIREILLE 54170759 | Contrat

001498 F-133561 | SONHAFOUO ELISE 54170853 | Contrat

001527 G-133482 | EDZIMBI SYLVIE 54170774 | Contrat

001445 H-133485 | ELLE ATANGANE HENRI 54170777 | Contrat
STEEVE

001528 H-133491 | FADILLA HAMADOU 54170783 | Contrat

001473 H-133575 | ZIBI MEDOU SIMON 54170867 | Contrat
BLAISE

001446 1-133494 | FOSSO NEOSSI FRIDE 54170786 | Contrat
AGNES

001531 J-133519 | MENGUE ME-MVONGO 54170811 Contrat
MALAINE FLORE

001464 K-133523 | MINKOULOU MEDZI 54170815 | Contrat
BONIFACE

001501 K-133528 | NANGA OLOMO ALEX 54170820 | Contrat
JINDRIS

001497 L-133530 | NDI FOUDA JOSEPH 54170822 | Contrat
ROLAND

001529 M-133504 | KONGNE 54170796 | Contrat

001467 M-133517 | MEDJO ABOUI 54170809 Contrat
ANTOINETTE JENIFER
ANAIS

001517 N-133460 | AWONA BENJAMIN 54170752 | Contrat
JUNIOR

001514 N-133549 [ NKOU'OU JEAN OXWALD 54170841 Contrat

SIGIPES Edition du ]




03

001474

001483
001463
001530
001484

001466
001487

001481

001448
001443

001518
001476

001520

001485
001490

001509
001488
001499
001507

001502

001442
001480

001500

001491
001526
001477

001511

0-133474

0-133558
P-133569
P-133573
Q-133486

Q-133492
R-133497

S-133522

S-133524
S-133529

T-133531
T-133533

U-133542

U-133544
V-133461

V-133551
V-133553
V-133556
W-133470

W-133559

W-133562
X-133568

X-133571

X-133574
Y-133490
Y-133493

Z-133498

BOUBAKARI SADJO
AMINOU
SALISSOU OUSMANOU

TSALA NGONO ROLAND
ZANG MBIDA JOSIANE

ESSENG EZOO MAFLORE
ROSE
FIDELIS SAUKUM

HERVE FRANCOIS
ZO'ONA

MFEGUE ENYEGUE
LAURENT BRICE

MINLO BALA JEAN JUSTIN

NCHIBEBWO CLEMENT
MBELIKA

NDJAMI NDANGANG
SANDRINE

NDONGO ANGOULA
BRIGITTE TATIANA
NGONO MEKONDANE
MONIQUE STEVIE
MANUELLA

NGONO THERESE CELINE

AYISSI NDZIE HORTENSE
SYNTHIA
NSHOM GERALD TEHJI

ONDOUA NATHALIE
PENDE EBOLE RUFFIN

BIMAI BATUM SADRACK
BORIS

SANGON OKONG
GEORGES ARNAULD
FRANCK

SOPHIE LITOMBO

TOUKO TCHEUDJUI
GILLES CEDRIC
YENE LAMBERT
MAGLOIRE

ZE ZE BENOIT

ETOUNDI DOMINIQUE

FOE NGONO CATHERINE
LILIANE

ITOMB BAKETA CHARLES
ARNAUD

54170766

54170850
54170861
54170865
54170778

54170784
54170789

54170814

54170816
54170821

54170823
54170825

54170834

54170836
54170753

54170843
54170845
54170848
54170762

54170851

54170854
54170860

54170863

54170866
54170782
54170785

54170790

Contrat

Contrat
Contrat
Contrat
Contrat

Contrat
Contrat

Contrat

Contrat
Contrat

Contrat
Contrat

Contrat

Contrat
Contrat

Contrat
Contrat
Contrat
Contrat

Contrat

Contrat
Contrat

Contrat

Contrat
Contrat
Contrat

Contrat
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13

001471
001523
001492
001489
001505

001524
001447

001493
001525

001444
001504

001506

001516
001503

001465
001454

001513

001456
001515

001486
001468

001457
001510

001479
001453

001496

C-133534
D-133453
D-133539
D-133543
(G-133480

J-133503
J-133514

L-133532
M-133513

U-133454
W-133475

X-133481

Y-133489
Z-133501

M-133456
W-133472

B-133520

D-133545
E-133464

E-133548
E-133552

F-133471
F-133557

J-133505
K-133521

L-133537

NDOUGOU MARIE
CHRISTELLE
ALEOKOL A NYAM JEAN
PHILIPPE

NGO NKOMA ROSE
AMELIE SUZANNE
NGONO SABINE
MARIE-LINNE

DZOU NDJEM JOSEPH
EMMANUEL

KOLNE EMELINE

MBOM NGALA SYLVAIN
JOEL

NDJING JEANNE NADINE
MBESSA NADEGE

SOLANGE
AMBA AMBA JEAN

BOULI ANGELINE
NADEGE CHRISTELLE
EBELA MENGUE ANNE
SAPHIR

ETAME JEANNOT

KENGNE FONKOU DIANE
HONOREE

ANGWE ELVIS GASSI

BIWOLE DJAMABE REINE
DOROTHEE

MENYOMO ESSONO
AUDREY
NGUEDJI MADELEINE

BELINGA BANGA FRANCK
CEDRIC
NKODO THIERRY MICHEL

OKALLA MENYENG
ANTOINETTE SANDRINE
BISSA ANGELINE
SANDRINE
SALAHEDDINE
DJEINABOU SOUMO
KOSME AGATHE

METOU MBIDA ADRIENNE
INES
NGA MBALLA ANTOINE

54170826

54170745

54170831

54170835

54170772

54170795
54170806

54170824
54170805

54170746
54170767

54170773

54170781
54170793

54170748
54170764

54170812

54170837
54170756

54170840
54170844

54170763
54170849

54170797
54170813

54170829

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat
Contrat

Contrat
Contrat

Contrat
Contrat

Contrat

Contrat
Contrat

Contrat
Contrat

Contrat

Contrat
Contrat

Contrat
Contrat

Contrat
Contrat

Contrat
Contrat

Contrat

SIGIPES Edition du

g




18

001469
001460

001495

001462

001478

001512

001461

001451
001472

001470

001458

001521

001455
001452

001494
001459

000819

000828

000790

000832

000805

000792

000821

000831
000800

000789

000788

M-133510
M-133515

N-133459
N-133465
N-133555
0-133468
P-133483

P-133567
Q-133488

T-133538
U-133450
U-133547

V-133463
V-133466

W-133560
X-133484

A-133507
A-133509
A-133518
C-133536
D-133449
E-133554
F-133473

F-133563
G-133476

(G-133566

G-133570

MANI THEOPHILE

MEBENGA MENGUE JEAN
CLAUDE

ATSAMA METING JEAN
JUDITH

BELINGA NDZEMENA
FABRICE EMMANUEL
OWONO AMOUGOU
JOSEPH MARIE
BIDOUNG NYIMI PROTAIS
ACHILLE

EDZINA MENGUE
CAROLINE

TONYE JEAN SAMUEL

ESSOUMA ATOUBA
REGINE GWLADYS

NGO HYONG REGINE
NADEGE

AKAMBA VOUND'AKONO
EDWIGE

NJIKANG DENIS
EBONTANE

BEDZIGUI JOHN ST MAX

BELLA NDJANA MELANIE
FLORENCE
SIELINOU TEDJON

EGA TENDI RAISSA FADY

KUETE FOGANG
MARCIEN

MANGA OWONA
GASPARD WILLIAM
MEDJO KOUOPESTCHOP
EVRARD

NEMGNE NOKAM
JOSSELINE

ADJELE BIMEM JEANNE
JORELLE

OVONO ZOA ALAIN
THIERRY

BODANG MICHAEL
MOUDOH

SUH NELSON NEBA

CHOULAMENKANE BONE
BORIS CHRISTEL
TCHUEM MOTSEBO
DORIANE

WADOUFEY ABBEL

54170802
54170807

54170751
54170757
54170847
54170760
54170775

54170859
54170780

54170830
54170742
54170839

54170755
54170758

54170852
54170776

54170799
54170801
54170810
54170828
54170741
54170846
54170765

54170855
54170768

54170858

54170862

Contrat
Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat
Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat
Contrat

Contrat
Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat

Contrat
Contrat

Contrat

Contrat
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37

40

43

000812

000826

000806

000820
000817

000825

000822

000833
000827
000815

000824
000818
000823
000791

000808
000829
000830

000804
000963

000807

000961

000962

001532

G-133572

1-133499

J-133512

M-133451
M-133546

N-133550

0-133564

P-133477
P-133479
R-133495

R-133500
S-133526
U-133452
U-133457

U-133540
W-133469
W-133565

X-133478
Y-133487

Z-133496

B-133525

M-133508

A-133502

YISA NJOWE KIERAN
BONG

KAMDEM NOCHE FRANCK
GILLES

MBARNDOUKA TAAMTE
JACOB

AKHOBAKOH MIKHAIL

NGUEMMOGNE TAMDEM
GHISLAINE LEONCE
NSANGOU NJANKOUO
ABDOULAY

TCHATO SANDRA
CELESTE

DAWE

DOMGUE NOUMSI RAOUL

FUTELLA CHRISTINE
AKUM
KAMTO PAUL GAUTIER

MOUSSA MOISE
AKONG MARIE ELVIA

AQUTAKSA BOUBA
CHRISTIAN
NGOLLE

BILKISSOU ALIM

TCHEDELE LANGOLLO
YANNICK
DJABIDATOU OUSMANQU

ESSINDI BENGONO
MARCEL.

GODWE GARA JEAN
MARIE

MOHAMADOU LAMINOU

MAHAMA

KITU CARINE
MBONGHABU

54170864

54170791

54170804

54170743
54170838

54170842

54170856

54170769
54170771
54170787

54170792
54170818
54170744
54170749

54170832
54170761
54170857

54170770
54170779

54170788

54170817

54170800

54170794

Contrat
Contrat
Contrat

Contrat
Contrat

Contrat
Contrat

Contrat
Contrat
Contrat

Contrat
Contrat
Contrat
Contrat

Contrat
Contrat
Contrat

Contrat
Engagement

Contrat

Engagement

Engagement

Contrat
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001533

001534
001535

000814

M-133506

Q-133576
T-133535

M-133541

KOUANGA FALEU SERGE
HERVE
ZOA JEAN

NEMATCHOUA
ALPHONSE

NGONKEU

54170798

54170868
54170827

54170833

Contrat

Contrat
Contrat

Contrat

SIGIPES Edition du

=6




